News Release

2012年3月26日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

壽 松 木 康 晴

(JASDAQ・コード番号：8893)

－ マンション開発事業 －

『亀戸プロジェクト（仮称）』新規着工のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都渋谷区：代表取締役 壽松木康晴 以下「当社」）は、東京都江東区におい

て、『亀戸プロジェクト（仮称）』（以下「当プロジェクト」）の新築マンション工事に着手いたしました

のでお知らせいたします。

2012年2月に新規マンション開発物件として取得いたしました当プロジェクトは、東京スカイツリーの建

設で注目を集める城東エリアに位置し、同エリアの拠点駅のひとつである「亀戸」駅を利用することから都

心へのアクセスに優れていると同時に、下町ならではの観光スポットや公園、公共・文化施設が充実してる

ロケーションにあります。

当社は、今後も「事業再生」を着実に遂行していくため、マンション事業及び戸建事業の着工を続けてい

くとともに、新規物件の取得も積極的に進めてまいります。

【物件概要】

● 所 在 地 ／ 東京都江東区亀戸3丁目 ● 住 居 間 取 り ／ 1R・1LDK

● 交 通 ／ JR総武線「亀戸」駅 徒歩11分 ● 住 居 面 積 ／ 21.38㎡～38.56㎡

● 総 戸 数 ／ 56戸 ● 建 物 竣 工 予 定 ／ 2013年5月

● 構 造 ／ 鉄筋コンクリート造 地上8階建

株式会社新日本建物 IR担当部門：グループ経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/